
UCHWAŁA NR VI/21/5/2020 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Województwa Śląskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 roku, poz. 512 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2020 rok, polegających na zwiększeniu planu 
dochodów i wydatków własnych o kwotę per saldo 111 345 zł, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik  
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2020 rok, polegających na przeniesieniu 
środków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej w ramach wydatków własnych, zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jan Kawulok 

Id: 95C67397-F711-4FB8-B9AF-79FAB9420037. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/21/5/2020

Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 22 czerwca 2020 r.

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO
NA 2020 r. - DOCHODY I WYDATKI - zwiększenie per saldo

w zł
Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Dochody Wydatki
600 Transport i łączność 1 500 1 500

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 1 500 1 500
Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2020
rok. Dochody własne, w tym bieżące. Dochody jednostek
budżetowych

1 500

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 500
w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 500

801 Oświata i wychowanie 36 045 36 045
80120 Szkoły podstawowe specjalne 67 400 67 400

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2020
rok. Dochody własne, w tym bieżące. Środki ze źródeł
pozabudżetowych

67 400

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 67 400
w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 67 400

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -12 026 -31 355

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2020
rok. Dochody własne, w tym bieżące. Środki unijne

-12 026

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu
terytorialnego

-31 355

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane -535
80147 Biblioteki pedagogiczne -19 329

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2020
rok. Dochody własne, w tym bieżące. Środki unijne

-19 329

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 69 200 69 200
85325 Fundusz Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych 69 200 69 200

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2020
rok. Dochody własne, w tym bieżące. Dochody jednostek
budżetowych

69 200

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 69 200
w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 69 200

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 600 4 600
85410 Internaty i bursy szkolne 4 600 4 600

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2020
rok. Dochody własne, w tym bieżące. Środki ze źródeł
pozabudżetowych

4 600

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 600
w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 600

RAZEM 111 345 111 345

Id: 95C67397-F711-4FB8-B9AF-79FAB9420037. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/21/5/2020

Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 22 czerwca 2020 r.

ZMIANY W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2020 r.
- wydatki własne

w zł
Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia
010 Rolnictwo i łowiectwo 30 000

01095 Pozostała działalność 30 000
Dotacje na zadania bieżące 30 000

020 Leśnictwo 23 000

02095 Pozostała działalność 23 000
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 23 000
w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 160
w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 840

600 Transport i łączność 300 000

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 300 000
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 300 000
w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 300 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 300 000

85395 Pozostała działalność 300 000
Dotacje na zadania bieżące 300 000

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary
i obiekty chronionej przyrody

7 000

92502 Parki krajobrazowe 7 000

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 000

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 980

w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 020

RAZEM 330 000 330 000

Id: 95C67397-F711-4FB8-B9AF-79FAB9420037. Podpisany Strona 1




